AXIpremium
60 элементов/ монокристаллические
фотоэлектрические модули
Высокоэффективные фотоэлектрические модули
Преимущества:
commercial
level warranty
AXITEC Warranty Added Value!

16,0 A
Модель Номинальная
мощность
Номинальное
напряжение
Номинальный
ток
КПД модуля
Pmpp Umpp Impp
Ток короткого
замыкания
Isc
Напряжение
холостого хода
Uoc
AC-250M/156-60S 250 Вт 29,65 В 8,47 A 8,80 A 37,98 В 15,37 %
AC-255M/156-60S 255 Вт 30,02 В 8,54 A 8,97 A 38,13 В 15,67 %
AC-260M/156-60S 260 Вт 30,42 В 8,60 A 9,06 A 38,30 В 15,98 %
AC-265M/156-60S 265 Вт 30,85 В 8,65 A 9,20 A 38,42 В 16,29 %
AC-270M/156-60S 270 Вт 30,94 В 8,80 A 9,41 A 39,26 В 16,60 %
-0,32 %/K
0,04 %/K
Максимально допустимая нагрузка
Обратный ток IR